1

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN LÃO KHOA-PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 171/TB-BVLKPHCN Quảng Ninh, ngày 21 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá thực hiện dịch vụ thiết kế, vận chuyển, lắp đặt logo,

bảng biển, sơ đồ, nội quy, giá treo tường để tài liệu truyền thông

Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh dịch vụ

thiết kế, vận chuyển, lắp đặt logo, bảng biển, sơ đồ, nội

quy, giá treo tường để tài liệu truyền thông

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; Nghị

định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Thủ

tướng Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính về Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước mua sắm tài sản nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND ngày 09 tháng 7 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phân cấp thẩm quyền quyết định

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa và sửa chữa cơ sở vật chất tại các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-SYT ngày 06/5/2022 của Sở Y tế về việc

giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 (Đợt 1) - Kinh phí sự nghiệp ngành

y tế.

Trên cơ sở tài sản hiện có, đồng thời để có thông tin lập dự toán thực hiện

dịch vụ thiết kế, vận chuyển, lắp đặt logo, bảng biển, sơ đồ, nội quy, giá treo tường

đựng tài liệu truyền thông cho Bệnh viện. Quý Công ty, đơn vị, cung cấp một số

thông tin báo giá do đơn vị mình thực hiện cụ thể như sau:

2

1. Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị cung cấp thông tin chào giá đối

với danh mục gồm:

(Phụ lục đính kèm)

2. Yêu cầu báo giá:

- Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị quan tâm vui lòng cung cấp: Chào giá

toàn bộ danh mục tại phụ lục 1.

- Thời gian hiệu lực của báo giá: ≥ 90 ngày kể từ ngày báo giá

- Bảng cung cấp hàng hóa và chào giá: Theo mẫu tại phụ lục 2

3. Hồ sơ gửi kèm 01 bộ gồm

- Bản cứng Giấy phép hoạt động

- Bản cứng phụ lục 2

- USB bản mềm (chứa thông tin chào giá theo phụ lục 1; Giấy phép hoạt

động bản Scaner; Bảng chào giá Scanner).

- Tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật của sản phẩm, chứng nhận chất

lượng (nếu có) và các tài liệu liên quan khác.

4. Thời gian và nơi tiếp nhận thông tin chào giá

- Thời hạn cung cấp thông tin: Trước 14 giờ 00 ngày 30/3/2023.

- Địa chỉ nhận thông tin: Hội đồng mua sắm, Bệnh viện Lão khoa - Phục

hồi chức năng.

+ Địa chỉ: Phường Đại Yên, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

+ Email: hdmsbvlkphcn@gmail.com

+ Bộ phận thường trực: Bà Phạm Thị Hoa, thành viên Hội đồng mua sắm

Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng. Số điện thoại liên hệ: 0383.390.176

Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (chỉ đạo);

- Phòng QLCL-CNTT (đăng tải lên CTTĐT);

- Lưu: VT, TCKT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

3

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA

(Đính kèm thông báo số 171 /TB-BVLKPHCN ngày 21/3/2023

của Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng)

STT Nội dung công việc Quy cách ĐVT
Số

lượng

1 Nội quy, quy chế phòng bệnh
Formex in decan pp

KT 20x30cm
cái 90

2
Nội quy bệnh viện, quy định quyền và

nghĩa vụ người bệnh

Formex in Hifi

KT 20x30cm
cái 90

3 Cảnh báo trơn trượt dễ ngã
In decan pp

KT 20x30cm
cái 140

4 Biển tầng ( tầng 2 đến tầng 8)
Nền alu + chữ cắt dán

KT 20x30cm
cái 16

5
Biển cầu thang bộ số 1,2 (8 tầng) và

3,4 (2 tầng) có biểu tượng

Nền alu + chữ cắt dán

KT 18x35cm
cái 19

6
Biển cầu thang bộ số 1,2,3,4 không có

biểu tượng

Nền alu + chữ cắt dán

KT 18x35cm
cái 4

6
Biển cẩn thận khi bước xuống cầu

thang

Nền alu in Hifi KT

20x30cm
cái 16

7 Biển cổng số 1, số 2
Inox in UV

KT 30x50cm
cái 2

8
Sơ đồ các khoa, phòng bên ngoài cầu

thang máy các tầng

Nền mika in UV

KT 40x60cm
cái 8

9
Sơ đồ các khoa, phòng bên trong cầu

thang máy các tầng

Nên mika in UV

KT 30x42cm
cái 4

10

Tên cầu thang máy: Cầu thang máy

số 1( danh cho người bệnh cấp cứu)

Cầu thang máy số 2

Cầu thang máy số 3

Cầu thang máy số 4

Nền alu chữ cắt dán

KT 25x35cm

KT 20x35cm

cái 32

11 Bảng quy tắc ứng xử
Khung nhôm + nền alu in

Hifi KT 120x160cm
cái 8

12 Số giường bệnh (số 1 đến số 20)
Alu + chữ cắt dán

KT 6x6cm
cái 484

13 Biển cấm lửa
Alu in Hifi

KT 15x25cm
cái 15

14 Biển cảnh báo nguy cơ điện giật
Nền alu in Hifi

KT 25x35
cái 20

15

Bảng phân công nhiệm vụ và công

văn triển khia các khoa Dược, Thần

kinh - CXK, CĐHA, Liên CK, Nội,

KSNK,QLCL-CNTT

Khung nhôm nền alu, chữ

cắt dán, kẹp tài liệu

KT 90 x 83,5cm

cái 11

4

16
Thay logo và tên BV các bảng phân

công nhiệm vụ và công văn triển khai

In decan cán bóng KT

14x87cm
cái 7

17
Chú ý khu vực đặt tủ điện không phận

sự cấm lại gần

Alu in Hifi

KT 20x30
cái 10

18
Nguy hiểm đang sửa chữa cấm đóng

điện

Alu in Hifi

KT 20x30
cái 2

19 Tích điện nước in decan cán bóng A5 cái 190

20 Đóng điện in decan cán bóng A5 cái 190

21 Quy định thời gian trả kết quả
Formex in Hifi

KT 20x30cm
cái 3

22 Cảnh báo nhà vệ sinh
Indecan cán bóng KT

20x20cm
cái 158

23 Nội quy KCB BHYT Formex in Hifi KT 30x40m cái 1

24 Đường dây nóng
Nền alu in Hifi KT

20x30cm
cái 10

25 Thông báo thời gian khám bệnh
Nền alu in Hifi KT

20x30cm
cái 10

26 Sơ đồ chẩn đoán và xử trí phản vệ
In decan cán bóng KT

40x60cm
cái 25

27 Tem tròn logo bệnh viện  In pp cán bóng KT 5x5cm cái 20

28 Quy trình khám bệnh
Khung nhôm, nền alu, in

Hifi KT 110 x150cm
cái 2

29 Tháp dinh dưỡng
Khung nhôm, nền alu, in

Hifi KT 100x120cm
cái 10

30 Mô hình 5s
In decan cán bóng KT

30x40cm
cái 150

31 Phòng rửa dụng cụ
Nền alu + chữ cắt dán

KT 18x35cm
cái 6

32 Tên bác sĩ điều dưỡng các khoa KT 4x20cm cái 376

33
Biển thời gian làm việc và thời gian

vào thăm

Formex in decan pp

KT 50x60cm
cái 10

34
Bảng lịch công tác

KT 120x180cm

Khung nhôm, nền alu tràn

pp, kính
cái 15

Bảng lịch công tác

KT 120x130cm

Khung nhôm, nền alu tràn

pp, kính
cái 4

5

35 Không phận sự miễn vào
Alu chữ cắt dán

KT 20x30
cái 1

36 Phòng parafin
Alu chữ cắt dán

KT 30x40
cái 2

37 Khu để xe đạp, xe máy  Alu chữ cắt dán KT 30x40 cái 2

38
Cảnh báo: Người nhà và người bệnh

chủ động bảo quản tài sản

In decan cán bóng KT

30x40cm
cái 10

39 Thời gian thực hiện và trả KQ CHĐA

formex in decan pp cán

bóng                         KT

40x60cm

cái 3

42 Mục tiêu chất lượng

formex in decan pp cán

bóng                         KT

40x60cm

cái 8

43
Giá treo tường để tài liệu truyển

thông

Khung nhôm, alu, chữ cắt

dán
cái 4

44 Không quay phim, chụp ảnh
In decan cán bóng KT

25x40cm
cái 20

45 Thước đo chiều cao người lớn
formex in pp cán bóng KT

20x200cm
cái 14

46 Thước đo chiều cao trẻ em
formex in pp cán bóng KT

20x170cm
cái 2

47 Biển tên khoa
formex in decan cán bóng

KT 50x161cm
cái 7

48 Biển tên khoa
in decan cán bóng KT

191x49cm
cái 4

49 Sơ đồ sảnh, biển chỉ dẫn Cắt dán decan m 82

6

PHỤ LỤC 2

BÁO GIÁ THỰC HIỆN THIẾT KẾ, VẬN CHUYỂN, LẮP ĐẶT LOGO, BẢNG BIỂN, SƠ ĐỒ, NỘI QUY,

(Kèm theo thông báo số 171 /TB-BVLK-PHCN ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng)

Thông tin của đơn vị báo giá

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)

Kính gửi: Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng

Chúng tôi là: ..........., có địa chỉ tại:........... , xin gửi bản chào giá theo bảng dưới đây như sau:

STT Tên hàng hóa, thiết bị Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá (đã

bao gồm

VAT)

(VND)

Chi phí dịch

vụ liên quan

(nếu có)

Thành tiền (VND) Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5)x(4) + (6) (10)

7

- Giá trên là giá đã bao gồm:

+ Thuế, phí, chi phí: đóng gói, vận chuyển, lắp đặt, bàn giao và các loại phí khác.

- Các điều khoản:

+ Địa điểm lắp đặt, bàn giao: tại các khoa/phòng sử dụng tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng. Địa chỉ

phường Đại Yên, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

+ Thời gian bảo hành: ………;

- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng ....... ngày kể từ ngày ký.

- Chúng tôi cam kết những nội dung trên là chính xác và đầy đủ. Trường hợp thông tin không chính xác hoặc thiếu

Công ty/ doanh nghiệp/đơn vị cam kết chịu trách nhiệm theo quy định pháp luật hiện hành.

  ............., ngày ... tháng ...  năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

(Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:14:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T20:09:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!